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Licznik rowerowy Kross
KRC 208 przewodowy

Cena 34,98 zł

Cena poprzednia 64,99 zł

Dostępność Produkt w magazynie

Czas wysyłki 3 dni

Kod producenta T4CLI000160

Producent Kross

Opis produktu
Licznik rowerowy

Intuicyjny w obsłudze licznik rowerowy o podstawowych funkcjach to niezwykle przydatne akcesorium. Sprawdzenie
przejechanego w ciągu dnia dystansu lub średniej prędkości pozwoli lepiej dobrać przyszłe cele treningowe oraz śledzić ich
postępy, dlatego liczniki montowane na kierownicy lub jej mostku to sprzęt cieszący się rosnącą popularnością. Warto
zainwestować w produkt zapewniający kontrolę nad pokonywaną trasą.
 

Licznik rowerowy Kross KRC 208

Kross KRC 208 to licznik przewodowy wyposażony w 8 podstawowych funkcji. To też produkt łatwy w montażu i intuicyjny w
obsłudze. Czytelny i jasny wyświetlacz pozwala na wygodne odczytanie podstawowych parametrów. Duży ekran i przejrzysty
panel sprzyjają obsłudze nawet w niekorzystnych warunkach. Licznik Kross KRC 208 wyposażony jest we wszystkie niezbędne
na wycieczce rowerowej funkcje. Dostępny w jednej wersji kolorystycznej: czarnej. Rozmiar uniwersalny.
 

Kross KRC 208 – najważniejsze funkcje

Licznik Kross KRC 208 to akcesorium przydatne podczas krótszych i dłuższych wypraw rowerowych. Przedstawia 8
podstawowych wskazań pozwalających kontrolować zaplanowaną trasę. Posiada dwie funkcje czasu: zegar, do wyboru w
trybie dwunasto- lub dwudziestoczterogodzinnym oraz licznik czasu jazdy. Licznik Kross KRC 208 mierzy dystans całkowity i
dzienny, prędkość aktualną oraz maksymalną, a także średnią prędkość użytkownika.
 

 

 

 

 
Łatwy w montażu 8-funkcyjny licznik przewodowy, posiadający przejrzysty
panel. Wyposażony w jasny i czytelny wyświetlacz, dzięki któremu można
wygodnie odczytać przedstawione wartości. Posiada wszystkie podstawowe
funkcje niezbędne na każdej rowerowej wycieczce.
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Funkcje czasu: Czas jazdy, Zegar (12 / 24 h)
Rodzaj licznika: PRZEWODOWY
Funkcje rowerowe: Dystans całkowity, Dzienny dystans, Prędkość aktualna, Prędkość maksymalna, Prędkość średnia
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